
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE FOMEQUE -CUNDINAMARCA 
E.                               S.                               D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA VICTOR ANDRES SABOGAL 
FLOREZ 
RAD. 2018-00066 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

25-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% CAPITAL 13,698,672.00 13,698,672.00 5 51,541.25 51,541.25 13,750,213.25
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 13,698,672.00 30 308,711.58 360,252.83 14,058,924.83
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 13,698,672.00 29 296,346.82 656,599.65 14,355,271.65
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 13,698,672.00 30 303,205.44 959,805.09 14,658,477.09
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 13,698,672.00 30 301,993.58 958,593.23 14,657,265.23
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 13,698,672.00 29 290,233.05 1,248,826.28 14,947,498.28
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 13,698,672.00 30 297,810.55 1,546,636.83 15,245,308.83
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 13,698,672.00 29 286,053.03 1,832,689.86 15,531,361.86
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 13,698,672.00 30 294,698.10 2,127,387.96 15,826,059.96
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 13,698,672.00 30 291,442.19 2,418,830.14 16,117,502.14
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 13,698,672.00 27 268,880.68 2,687,710.82 16,386,382.82
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 13,698,672.00 30 294,291.57 2,982,002.39 16,680,674.39
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,698,672.00 29 283,826.60 3,265,828.98 16,964,500.98
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 13,698,672.00 30 293,884.90 3,559,713.88 17,258,385.88
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 13,698,672.00 29 283,564.40 3,843,278.28 17,541,950.28
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 13,698,672.00 30 293,071.18 4,136,349.47 17,835,021.47
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,698,672.00 30 293,613.72 4,429,963.19 18,128,635.19
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 13,698,672.00 29 283,826.60 4,713,789.78 18,412,461.78
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 13,698,672.00 30 290,626.90 5,004,416.69 18,703,088.69
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 13,698,672.00 29 280,019.24 5,284,435.93 18,983,107.93
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 13,698,672.00 30 288,041.72 5,572,477.65 19,271,149.65
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 13,698,672.00 30 286,178.95 5,858,656.60 19,557,328.60
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 13,698,672.00 28 270,744.22 6,129,400.81 19,828,072.81
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 13,698,672.00 30 288,586.41 6,417,987.22 20,116,659.22
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 13,698,672.00 29 275,540.38 6,693,527.60 20,392,199.60
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 13,698,672.00 30 278,243.01 6,971,770.61 20,670,442.61
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 13,698,672.00 29 267,994.87 7,239,765.48 20,938,437.48
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 13,698,672.00 30 277,236.08 7,517,001.55 21,215,673.55
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 13,698,672.00 30 279,614.81 7,796,616.37 21,495,288.37
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 13,698,672.00 29 270,294.32 8,066,910.69 21,765,582.69
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 13,698,672.00 30 277,236.08 8,344,146.76 22,042,818.76

Total Intereses 890 8,647,352.21 -                   8,344,146.76 22,042,818.76

Capital 13,698,672.00

8,344,146.76

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $22,042,818.76

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotá, 2020

80392837
355499890

VICTOR ANDRES SABOGAL FLOREZ
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